     
(должность, Ф.И.О. руководителя органа предоставления)

     
(ФИО заявителя)
     ,
     ,
     
 (адрес проживания, паспортные данные, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить в собственность бесплатно земельный участок, из земель       (категория земель), с кадастровым №:       , расположенный по адресу: Курская область,      ,  разрешенное использование:      , площадью       кв.м.
Перечень всех зданий, строений, сооружений, расположенных на данном земельном участке:
     .
                                                                                  _________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)                                                                                           (подпись)

            м.п.

     г.